
 

1 

 

 

Comune di Cabras 

Provincia di Oristano 

 

 

Comuni de Crabas 

Provincia de Aristanis 

 

ORDINANZA N. 252 DEL 08/10/2024 

 

UFFICIO DEL SINDACO 

 

 
OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICA SCUOLE DELL’INFANZIA NELLA VIA 

CESARE BATTISTI, TRASFERIMENTO E RIPRESE ATTIVITA’ NELLA VIA DE 

GASPERI  

 

IL SINDACO  

 

CONSIDERATO che le attività didattiche della scuola dell’infanzia si stanno tuttora svolgendo nella 

struttura scolastica sita in via Cesare Battisti a causa dei lavori che interessano l’edificio sito in via De 

Gasperi; 

APPURATO come da comunicazione prot. 26887 del 08.102024, che i lavori riguardanti gli ambienti 

interni alla scuola dell’infanzia sita in via De Gasperi, a partire dal giorno 15 ottobre 2024 risulteranno 

terminati e dunque l’edificio potrà essere restituito al suo utilizzo; 

CONSIDERATO che occorre procedere al trasferimento, pulizia e igienizzazione degli arredi e delle 

attrezzature da utilizzare nella scuola dell’infanzia della via De Gasperi; 

DATO ATTO CHE si rende necessario sospendere le attività didattiche nella scuola dell’infanzia sita in via 

Cesare Battisti nelle giornate di sabato 12 ottobre e lunedì 14 ottobre al fine di agevolare e rendere 

possibile le operazioni suddette; 

VISTO l’art. 50 D. Lgs. 267/2000; 

RITENUTO alla luce di quanto sopra esposto; 

 

ORDINA 

 

La sospensione dell’attività didattica della scuola dell’infanzia in via Cesare Battisti nelle giornate 

di sabato 12 ottobre 2024 e lunedì 14 ottobre 2024 al fine di consentire l’esecuzione delle attività di 

trasferimento, pulizia e igienizzazione degli arredi e attrezzature scolastiche. 

Le attività scolastiche, comprensive del servizio cucina e mensa, riprenderanno regolarmente 

nella giornata di martedì 15 ottobre 2024 nella scuola dell’infanzia ubicata in via De Gasperi.  



 

2 

 

Di dare mandato all’area 4 di provvedere al relativo intervento. 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio di 

questo Comune, al Tribunale Amministrativo Regionale Sardegna, o ricorso straordinario entro 120 giorni 

al Presidente della Repubblica. 

La presente viene inviata: 

� Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo di Cabras; 

� All’Area 4 – Pianificazione e Gestione del Territorio; 

� All’Area 5 – Polizia Locale; 

                     Il Sindaco 

                        (Ing. Andrea Abis) 

 

 

 


